

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>						<b>37 595,04</b>		
1	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	891,00	891,00	801-1	RTS 22/I
2	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	39,94090	223,00	8 906,82	801-4	RTS 22/I

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

pod obklad :  $2 \cdot (3,03 \cdot 2 + 4,73 \cdot 2 + 4,66 + 2,87 \cdot 2)$

-  $(1,13 \cdot 1,86 \cdot 2 + 1,75 \cdot 1,25 + 0,9 \cdot 2,02 + 0,9 \cdot 2,05 \cdot 2)$

51,84000

-11,89910

3	34226112RS3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	16,44980	1 291,00	21 236,69	801-1	RTS 22/I
---	-------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár **Q2** a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.

3,53\*4,66

16,44980

4	342255024R00	Příčky z cihel a tvármic nepaléných příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	6,32860	786,00	4 974,28	801-1	RTS 22/I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení

zazdívká otvoru a ostění :  $0,58 \cdot 1,25 + 1 \cdot 1,25 + 0,15 \cdot 2 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2$

1,48\*1,32

4,37500

1,95360

5	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	11,75000	136,00	1 586,25	801-1	RTS 22/I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

zazdívká otvoru a ostění :  $1,25 + 2 \cdot 1,25 + 2 \cdot 2 \cdot 2$

11,75000

<b>Díl: 61</b>						<b>117 623,23</b>		
6	601011141RT3	Úpravy povrchů vnitřní Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	36,55000	231,00	8 443,05	801-1	RTS 22/I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,55000

36,55000

7	601016193R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová	m2	36,55000	56,00	2 046,80	801-1	RTS 22/I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
8	60201141R00	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 36,55000	m2	71,60100	169,00	12 100,57	801-1	RTS 22/I
9	602016193R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 71,60100	m2	71,60100	42,00	3 007,24	801-1	RTS 22/I
10	61099111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů, předmetů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,13*1,86*2+0,9*2,02*2+2,96*1,39+1,75*1,25*2	m2	16,32900	41,00	669,49	801-1	RTS 22/I
11	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odřiznutí po dokončení omítek 1,13*2+2*1,86*2+0,9*2+2,02*2+2,96+2*1,39+1,75*2+2*1,25*2	m	33,82000	53,00	1 792,46	801-1	RTS 22/I
12	611421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 36,55000	m2	36,55000	175,00	6 396,25	801-4	RTS 22/I
13	611481211RU1	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 36,55000	m2	36,55000	344,00	12 573,20	801-1	RTS 22/I
14	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou malto ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 50,00000	m	50,00000	225,00	11 250,00	801-4	RTS 22/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	132,76100	142,00	18 852,06	801-4	RTS 22/ I
				Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 132,76100				
				132,76100				

16	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	132,76100	305,00	40 492,11	801-1	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 132,76100				
				132,76100				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 756,70			
---------	--------------------------------	--	--	--	-----------	--	--	--

17	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, po instalacích : 0,2*0,1*2,87	m3	0,05740	30 500,00	1 750,70	801-4	RTS 22/ I
18	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , Hmotá nátěrová funkce: penetrační, zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiéur; podklad: beton; ředidlo: voda; spotřeba... s rozprostřením a uhlazením	m2	36,55000	55,00	2 010,25	801-1	RTS 22/ I

				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 36,55000				
19	632419106RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 6 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	36,55000	465,00	16 995,75	801-1	RTS 22/ I

				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 36,55000				
				14,33+13,37+8,85				

Díl: 64	Výplně otvorů				28 550,00			
20	64004	D+M Posuvné okno, dle PD	kus	1,00000	28 550,00	28 550,00		Vlastní
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				14 013,75			
21	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	75,75000	185,00	14 013,75	800-3	RTS 22/ I
				39,2+13,37+14,33+8,85				
				75,75000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 847,50			
---------	--	--	--	--	-----------	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameření a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	75,75000	130,00	9 847,50	801-1	RTS 22/ I
				75,75000				
23	952122	Zakrytí stávajících podlah geotextilií, folii a sololitem	m2	50,00000	100,00	5 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>						<b>26 058,33</b>		
24	96203113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	3,25800	125,00	407,25	801-3	RTS 22/ I
				nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
				0,37500				
				2,88300				
25	96208114R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tváric, tloušťky do 150 mm	m2	1,25100	200,00	250,20	801-3	RTS 22/ I
				nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
				0,9*1,39				
26	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	13,37000	512,00	6 845,44	801-3	RTS 22/ I
				13,37000				
27	96806112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	10,00	10,00	801-3	RTS 22/ I
				oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
28	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	10,00	20,00	801-3	RTS 22/ I
				oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
29	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,21900	150,00	182,85	801-3	RTS 22/ I
				včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
				1,21900				
30	968072455R00	Vybourání a výmutfi kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,40000	320,00	1 088,00	801-3	RTS 22/ I
				1,06*1,15				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
31	970231100R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm nový otvor : 2*2	m	4,00000	353,00	1 412,00	801-3	RTS 22/ I
32	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	50,00000	133,00	6 650,00	801-3	RTS 22/ I
33	978011141R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % rozvody vody, odpadu a elektrá : 50	m2	36,55000	30,00	1 096,50	801-3	RTS 22/ I
34	978013141R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % 3,56*(3,03*2+4,73*2+4,66+2,87*2+1,9*2+4,66+8) -(1,75*1,25*2+0,9*2,05*2+2,96*1,39*2+0,9*2,02)	m2	132,76100	25,00	3 319,03	801-3	RTS 22/ I
35	978059511R00	Odeskání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně očištění podkladní omítky až na zdivo, 103 : 1,8*(3,03*2+4,73*2)	m2	27,93600	171,00	4 777,06	801-3	RTS 22/ I
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>			27,93600		<b>6 022,13</b>		
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	7,53709	799,00	6 022,13	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>			55,97500		<b>29 089,58</b>		
37	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 55,97500	m2	55,97500	52,00	2 910,70	800-711	RTS 22/ I
38	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě dvouvrstvá 14,33+13,37	m2	55,97500	355,00	19 871,13	800-711	RTS 22/ I
				27,70000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
39	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	38,58000	138,00	5 324,04	800-711	RTS 22/ I
				28,27500				
40	998711202R00	2*(2,87*2+4,66*2)-0,9*2,05 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	38,58000	3,50	983,71	800-711	RTS 22/ I
				<b>8 496,60</b>				
<b>Díl: 721</b>								
41	721176103R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,50000	310,00	2 015,00	800-721	RTS 22/ I
42	721194105R00	Potrubi přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	kus	5,00000	95,00	475,00	800-721	RTS 22/ I
vvedení a upevnění odpadních výpustek,								
43	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápchovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 147x147mm/138x138mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00	800-721	RTS 22/ I
44	721001	Oprava - propojení dosavadního potrubí	soub	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
45	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	83,30000	2,00	166,60	800-721	RTS 22/ I
				<b>20 401,41</b>				
<b>Díl: 722</b>								
46	722172411R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	6,00000	322,00	1 932,00	800-721	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Všechné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
47	722172412R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	10,00000	415,00	4 150,00	800-721	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Všechné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	722172431R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	14,20000	349,00	4 955,80	800-721	RTS 22/1
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
49	722181213R7	Izolace vodovodního potrubí návieková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	6,00000	89,00	534,00	800-721	RTS 22/1
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
50	722181213R9	Izolace vodovodního potrubí návieková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	10,00000	93,50	935,00	800-721	RTS 22/1
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
51	722181215R7	Izolace vodovodního potrubí návieková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	m	14,20000	129,00	1 831,80	800-721	RTS 22/1
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.								
52	722191136R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 1000 mm	soubor	1,00000	261,00	261,00	800-721	RTS 22/1
připojení konvektometu : 1								
53	722202215R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	238,50	1 431,00	800-721	RTS 22/1
54	722237333R00	Kohout kulový, mosazný, vnější-vnější závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	505,00	505,00	800-721	RTS 22/1
55	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	30,20000	20,00	604,00	800-721	RTS 22/1
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 6+10+14,2								
56	722001	Oprava - propojení dosavadního potrubí	soub	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
57	99872202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	201,39600	1,30	261,81	800-721	RTS 22/1
<b>Díl: 725</b>								
58	725219201R00	Umyvadlo montáž na konzoly	soubor	1,00000	1 055,00	1 055,00	800-721	RTS 22/1
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
59	725319101R00	Montáž dízeu jednoduchého	soubor	2,00000	865,00	1 730,00	800-721	RTS 22/1
						<b>52 809,70</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60 725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	6,00000	241,00	1 446,00	800-721	RTS 22/ I
61 72582311RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 260,00	2 260,00	800-721	RTS 22/ I
62 725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 134,00	4 268,00	800-721	RTS 22/ I
63 725860182RT1	Zapachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00	800-721	RTS 22/ I
64 725860188R00	Zapachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; krycí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	554,00	554,00	800-721	RTS 22/ I
<b>připojení konvektomatu : 1</b>							
65 725860201R00	Zapachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6¼"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	525,00	1 050,00	800-721	RTS 22/ I
66 725860251R00	Zapachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 035,00	1 035,00	800-721	RTS 22/ I
67 55230500R	umyvadlo š = 560 mm; hl. 435 mm; nerez; s opláštěním; s otvorem pro baterii; s přepadem; povrch - mat; nástěnné; včetně montážní sady	kus	1,00000	16 980,00	16 980,00	SPCM	RTS 22/ I
68 55230700R	dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 465 mm; hl. 440 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním; bez otvoru pro baterii	kus	2,00000	10 339,00	20 678,00	SPCM	RTS 22/ I
69 998725202R00	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	525,36000	0,33	173,70	800-721	RTS 22/ I
					<b>36 518,61</b>		
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
70 771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	27,70000	45,00	1 246,50	800-771	RTS 22/ I
			<b>Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,70000</b>				
71 771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	27,70000	638,00	17 672,60	800-771	RTS 22/ I
			<b>14,33+13,37</b>				
72 771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dotávky a montáže silikonu.	m	46,58000	49,00	2 282,42	800-771	RTS 22/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
73	59764203a	Dlažba dle výběru investora	m2	29,08500	450,00	13 088,25	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,70000*1,05				29,08500			
74	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	342,89770	6,50	2 228,84 800-771	RTS 22/1
<b>Díl: 776</b>							<b>10 098,26</b>
75	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	8,85000	5,00	44,25 800-775	RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 8,85000				8,85000			
76	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	13,12000	110,00	1 443,20 800-775	RTS 22/1
104 : 1,9*2+4,66*2				13,12000			
77	776511810R00	Odstanění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	22,69000	38,00	862,22 800-775	RTS 22/1
102 : 22,69				22,69000			
78	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů. Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	8,85000	295,00	2 610,75 800-775	RTS 22/1
8,85				8,85000			
79	77610112a	Provedení penetrace podkladu pod povlak.podlahy vč. penetrace	m2	8,85000	60,00	531,00	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 8,85000				8,85000			
80	2841030a	Podlaha lepená Vinyl dle výběru investora, lamela s dekorem dřeva	m2	9,29250	485,00	4 506,86	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 8,85000*1,05				9,29250			
81	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	89,98280	1,00	99,98 800-775	RTS 22/1
<b>Díl: 781</b>							<b>83 729,50</b>
82	602016193R00	Omrítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	61,16000	50,00	3 058,00 801-1	RTS 22/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 61,16000							
83	78111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	50,00	650,00	800-771	RTS 22/I
84	781475118R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	658,00	40 243,28	800-771	RTS 22/I
2*(4,66*2+2,87*2+4,73*2+3,03*2)							
85	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	265,00	9 229,95	800-771	RTS 22/I
4,66*2+2,87*2+4,73*2+3,03*2+1,75+1,25*2							
86	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	260,00	4 851,60	800-771	RTS 22/I
1,1*2*2+1,13*2+2*2*2*4							
87	5978134a	Dlažba dle výběru investora	m2	350,00	22 476,30		Vlastní
64,21800							
88	998781202R00	Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 61,16000*1,05 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4,00	3 220,37	800-771	RTS 22/I
805,09130							
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 992,00</b>		
89	7831	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	996,00	1 992,00		Vlastní
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>35 904,92</b>		
90	784402802R00	Odstanění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	35,00	6 559,80	800-784	RTS 22/I
14,33+13,37+8,85							
3,56*(3,03*2+4,73*2+4,66+2,87*2+1,9*2+4,66+8)							
91	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplišňová, jednonásobná	m2	28,00	7 336,28	800-784	RTS 22/I
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 262,01000							
92	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	84,00	22 008,84	800-784	RTS 22/I
39,2+13,37+14,33+8,85							
3,56*(4,9*2+8*2+1,9*2+4,66*2+2,87*2+4,66*2+4,73*2+3,03*2)							
Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 61,16000*-1							
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>8 000,00</b>		
93	7992	Stavební připomoce	hod	250,00	8 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>151 989,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
94	21001	Přístroj vypínače 1-pól., řazení 1, bezšroubový	kus	1,00000	215,00	215,00		Vlastní
95	21002	Přístroj přepínače seriového 1-pól., řazení 5, bezšroubový	kus	2,00000	215,00	430,00		Vlastní
96	21003	Kryt vypínače jednoduchý bílý	kus	1,00000	38,00	38,00		Vlastní
97	21004	Kryt vypínače dělený bílý	kus	2,00000	38,00	76,00		Vlastní
98	21005	Rámeček jedonosobný bílý	kus	13,00000	15,00	195,00		Vlastní
99	21006	Rámeček trojnásobný bílý, vodorovný	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
100	21007	Zásuvka jedonosobná s clonkami, bílá, bezšroubová	kus	13,00000	228,00	2 964,00		Vlastní
101	21008	Trojpólový spínač vačkový kompletní, IP65/IK07	kus	2,00000	3 120,00	6 240,00		Vlastní
102	21009	Krabice přístrojová pod omítku	kus	13,00000	50,00	650,00		Vlastní
103	21010	Krabice přístrojová pod omítku, trojitá	kus	1,00000	310,00	310,00		Vlastní
104	21011	Krabice univerzální pod omítku, s víčkem	kus	8,00000	60,00	480,00		Vlastní
105	21012	Kabelová chránička d40mm, korugovaná, ohebná, červená	m	2,00000	84,00	168,00		Vlastní
106	21013	Kabelová chránička d50mm, korugovaná, ohebná, červená	m	2,00000	126,00	252,00		Vlastní
107	21014	Kabelová chránička d25mm	m	50,00000	72,00	3 600,00		Vlastní
108	21015	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 3x1,5	m	150,00000	31,00	4 650,00		Vlastní
109	21016	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-O 3x1,5	m	9,00000	31,00	279,00		Vlastní
110	21017	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 3x2,5	m	65,00000	36,00	2 340,00		Vlastní
111	21018	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 5x4	m	18,00000	91,00	1 638,00		Vlastní
112	21019	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 5x6	m	12,00000	137,00	1 644,00		Vlastní
113	21020	Kabel instalační PVC, Cu jádro CYKY-J 5x16	m	25,00000	348,00	8 725,00		Vlastní
114	21021	Kabel ohebný Pryžový, Cu jádro, pohyblivý přívod H05RRR-F 5x4	m	3,00000	110,00	330,00		Vlastní
115	21022	Kabel ohebný Pryžový, Cu jádro, pohyblivý přívod H05RRR-F 5x6	m	3,00000	205,00	615,00		Vlastní
116	21023	Vodič ohebný zelenožlutý H07V-K 6	m	55,00000	26,00	1 430,00		Vlastní
117	21024	Vodič ohebný zelenožlutý H07V-K 16	m	5,00000	70,00	350,00		Vlastní
118	21025	Svorkovnice ekvipotenciální CuZn, 7x2,5-25mm, 1x 30x5mm, 1x d8-10mm	kus	1,00000	599,00	599,00		Vlastní
119	21026	LED svítidlo přisazené 50W, přisazené, 3600lm, 4000K, IP40	kus	24,00000	1 950,00	46 800,00		Vlastní
120	21027	LED nouz.svítilno s piktoqr. 3W, 170lm, 6000K, IP20, baterie 3 hod. sv.	kus	3,00000	5 996,00	17 988,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen.
121	21028	Jistič trojpolový 50A, char.C, 10kA (do stáv.rozvaděče)	kus	1,00000	2 063,00	2 063,00		Vlastní
122	21029	Příslušenství krabicové svorky, popisky, izolační pásky...	soub	1,00000	5 900,00	5 900,00		Vlastní
123	21030	Montážní práce elektro (bez zednických prací)	soub	1,00000	35 900,00	35 900,00		Vlastní
124	21031	Revize výchozí vč. revizní zprávy	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<b>Díl: M28</b>		<b>Montáže rozvaděče RS01</b>				<b>59 583,00</b>		
125	28001	Rozvaděč modulární 120 modulů, zapuštěná montáž	kus	1,00000	8 450,00	8 450,00		Vlastní
126	28002	Vypínač 4p, 63A, 12,5kA	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
127	28003	Svodič přepětí T2 (C) 4p, 20kA Uc=280V, TN-S	kus	1,00000	4 105,00	4 105,00		Vlastní
128	28004	Proud.chránič s jističem 2p, 10A, 0,03mA, char.B	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00		Vlastní
129	28005	Proud.chránič s jističem 2p, 10A, 0,03mA, char.C	kus	4,00000	2 650,00	10 600,00		Vlastní
130	28006	Proud.chránič s jističem 2p, 16A, 0,03mA, char.C	kus	6,00000	2 650,00	15 900,00		Vlastní
131	28007	Jistič trojpolový 25A, char.C, 10kA	kus	1,00000	1 642,00	1 642,00		Vlastní
132	28008	Jistič trojpolový 32A, char.C, 10kA	kus	1,00000	1 694,00	1 694,00		Vlastní
133	28009	Proudový chránič 4p, 25A, 0,03mA	kus	1,00000	1 860,00	1 860,00		Vlastní
134	28010	Proudový chránič 4p, 40A, 0,03mA	kus	1,00000	1 922,00	1 922,00		Vlastní
135	28011	Pomocný materiál do rozvaděče (svorky, lišty, popis...)	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
136	28012	Kus.zkouška, revize, montáž rozvaděče	soub	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní
<b>Díl: M42</b>		<b>Montáž zařízení potravinářského průmyslu</b>				<b>0,00</b>		
137	42001	D+M Gastro zařízení - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>18 188,77</b>		
138	97901121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	5,68399	730,00	4 149,31	801-3	RTS 22/ I
139	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,68399	255,00	1 449,42	801-3	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
140	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	85,25990	15,00	1 278,90	801-3	RTS 22/ I
141	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,68399	1 690,00	9 605,94	801-3	RTS 22/ I
142	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	5,68399	300,00	1 705,20	800-2	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 5	Rekonstrukce - modernizace
O: 27	Stavební úpravy v objektu ZŠ, na ul. Bartovická 129/59
R: 1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,  
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Díl: ON		Ostatní náklady		13 500,00			
143	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
144	VRN91-51	Dokumentace skutečného stavu vč. dokladů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
145	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla.	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady		2 400,00			
146	005124010R	Koordinace stavby	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00	Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							

**Celkem** **798 168,03**